



REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICÍA
DIRECCIÓN GENERAL DE MIGRACIÓN
"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

**LISTADO DE LAS PROPIEDADES QUE ESTAN EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DE SUMINISTRO
AL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2022**

MATERIALES DE OFICINA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
29/12/2022	30/12/2022	MOF00202	BANDEJA DE METAL TRIPLE	unidad	682.99	50	34,149.50
29/12/2022	30/12/2022	MOF00601	GOMITA ANCHA	caja	38.35	637	24,428.95
29/12/2022	30/12/2022	MOF00602	GOMITA FINA	caja	25.99	689	17,907.11
29/12/2022	30/12/2022	MOF00701	GRAPA 3/8	caja	62.09	148	9,189.32
29/12/2022	30/12/2022	MOF00302	CLIP GRANDE	caja	35.83	546	19,563.18
29/12/2022	30/12/2022	MOF00303	CLIP PEQUEÑO	caja	14.58	715	10,424.70
29/12/2022	30/12/2022	MOF01101	CERAS PARA CONTAR DINERO	unidad	36.00	337	12,132.00
29/12/2022	30/12/2022	MOF01203	CINTA ADHESIVA ANCHA	unidad	64.90	579	37,577.10
29/12/2022	30/12/2022	MOF01204	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4	unidad	59.16	777	45,967.32
29/12/2022	30/12/2022	MOF01701	EGAS PEQUEÑAS	unidad	46.09	79	3,641.11
29/12/2022	30/12/2022	MOF01803	ESPIRALES DE 10MM	unidad	4.14	500	2,070.00
29/12/2022	30/12/2022	MOF02003	FOLDER 8 1/2 X 13	unidad	6.35	19877	126,218.95
29/12/2022	30/12/2022	MOF02004	FOLDER 8 1/2 X11	unidad	3.68	77946	286,841.28
29/12/2022	30/12/2022	MOF02005	FOLDER BOLSILLO DIFERENTES COLORES	unidad	26.00	5517	143,442.00
29/12/2022	30/12/2022	MOF02201	GOMAS PARA BORRAR	unidad	5.77	100	577.00
29/12/2022	30/12/2022	MOF02701	LIBROS RECORD 300 PAGINAS	unidad	225.00	310	69,750.00
29/12/2022	30/12/2022	MOF02702	LIBROS RECORD 500 PAGINAS	unidad	311.00	438	136,218.00
29/12/2022	30/12/2022	MOF02801	MARCADORES DIF. COLORES	unidad	16.99	10167	172,737.33

MATERIALES DE OFICINA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
29/12/2022	30/12/2022	MOF02001	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11	caja	485.99	43	20,897.57
29/12/2022	30/12/2022	MOF03301	PORTA LAPIZ	unidad	91.52	99	9,060.48
29/12/2022	30/12/2022	MOF03401	POSTIT 3X3	unidad	24.19	1089	26,342.91
29/12/2022	30/12/2022	MOF03601	RESALTADORES DIF. COLORES	unidad	19.34	5170	99,987.80
29/12/2022	30/12/2022	MOF03801	ROLLOS PAPEL IMP. 3 HOJAS 3PLYX90	unidad	48.00	4162	199,776.00
29/12/2022	30/12/2022	MOF03901	SACA GRAPAS	unidad	25.53	301	7,684.53
29/12/2022	30/12/2022	MOF04101	SOBRE BLANCO TIPO CARTA	unidad	1.49	11020	16,419.80
29/12/2022	30/12/2022	MOF00703	GRAPAS ESTANDAR	caja	41.67	897	37,377.99
29/12/2022	30/12/2022	MOF03302	PORTA CLIP	unidad	41.39	191	7,905.49
29/12/2022	30/12/2022	MOF04701	ARCHIVO TIPO ACORDEON 9X12	unidad	476.73	169	80,567.37
29/12/2022	30/12/2022	MOF04704	ARCHIVO TIPO ACORDEON 10X15	unidad	552.20	32	17,670.40
29/12/2022	30/12/2022	MOF04801	ETIQUETAS PARA FOLDERS (LABELS)	unidad	47.79	263	12,568.77
29/12/2022	30/12/2022	MOF04901	SEPARADORES DE HOJAS ADHESIVOS DIF COLORES 5/1	unidad	35.78	200	7,156.00
22/12/2022	29/12/2022	MOF02006	FOLDER PENDAFLEX 8 1/2 X 13	caja	613.98	25	15,349.50
22/12/2022	29/12/2022	MOF04201	TABLILLA DE APOYO	unidad	95.67	121	11,576.07
22/12/2022	29/12/2022	MOF04503	TINTA IDEAL ROJA	unidad	73.16	642	46,968.72
22/12/2022	29/12/2022	MOF02002	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 14	caja	613.98	24	14,735.52
22/12/2022	29/12/2022	MOF02101	FELPAS DIF. COLORES	unidad	129.40	3805	492,367.00
22/12/2022	29/12/2022	MOF02301	GRAPADORAS ESTANDAR	unidad	438.96	438	192,264.48
22/12/2022	29/12/2022	MOF02302	GRAPADORA S 3/8	unidad	656.96	55	36,132.80
22/12/2022	29/12/2022	MOF02501	LAPICEROS DIF. COLORES	unidad	8.45	5973	50,471.85
22/12/2022	29/12/2022	MOF02502	LAPIZ DE CARBON	unidad	6.19	2315	14,329.85

MATERIALES DE OFICINA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
22/12/2022	29/12/2022	MOF02601	LIBRETAS RALLADAS GRANDES	unidad	38.62	571	22,052.02
22/12/2022	29/12/2022	MOF02602	LIBRETAS RALLADAS PEQUEÑAS	unidad	18.76	1113	20,879.88
22/12/2022	29/12/2022	MOF01001	CD	unidad	12.69	807	10,240.83
22/12/2022	29/12/2022	MOF00304	CLIPS BILLETEROS NO. 19	caja	26.90	264	7,101.60
22/12/2022	29/12/2022	MOF00305	CLIPS BILLETEROS NO. 32	caja	51.77	329	17,032.33
22/12/2022	29/12/2022	MOF00306	CLIPS BILLETEROS NO. 25	caja	45.84	411	18,840.24
22/12/2022	29/12/2022	MOF00307	CLIPS BILLETEROS NO. 41	caja	85.55	366	31,311.30
22/12/2022	29/12/2022	MOF00308	CLIPS BILLETEROS NO. 51	caja	127.64	375	47,865.00
22/12/2022	29/12/2022	MOF00101	RESMA DE PAPEL 8 1/2X11	unidad	356.36	7555	2,692,299.80
22/12/2022	29/12/2022	MOF00201	BANDEJA P/ESC. FORMA L.	unidad	323.32	226	73,070.32
20/12/2022	23/12/2022	MOF00402	CINTA ERC-38 UNITYPE EPSON	unidad	93.89	134	12,581.26
20/12/2022	23/12/2022	MOF00501	GANCHO ACCORD MACHO Y HEMBRA	caja	109.70	962	105,531.40
20/12/2022	23/12/2022	MOF01301	CORRECTOR LIQUIDO TIPO POTECITO	unidad	33.41	201	6,715.41
20/12/2022	23/12/2022	MOF03101	PEGAMENTO COQUI	unidad	116.65	391	45,610.15
20/12/2022	23/12/2022	MOF04001	SACA PUNTAS	unidad	4.70	186	874.20
20/12/2022	23/12/2022	MOF04401	TIJERAS PEQUEÑA	unidad	33.71	149	5,022.79
20/12/2022	23/12/2022	MOF04702	ARCHIVO TIPO ACORDEON 10X13	unidad	421.66	118	49,755.88
20/12/2022	23/12/2022	MOF04402	TIJERA GRANDE	unidad	47.74	87	4,153.38
20/12/2022	23/12/2022	MOF1702	EGAS GRANDE	unidad	63.74	51	3,250.74
20/12/2022	23/12/2022	MOF04303	MASKING TAPE GRANDE	unidad	90.82	173	15,711.86
02/12/2022	08/12/2022	MOF04103	SOBRE MANILA 9 X 12	unidad	4.30	16406	70,545.80
02/12/2022	08/12/2022	MOF00203	BANDEJA PLAST. AHUMADA	unidad	234.00	56	13,104.00
16/11/2022	17/11/2022	MOF00401	CINTA PARA CALCULADORA ELECT. 3.5	unidad	42.48	110	4,672.80

MATERIALES DE OFICINA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
03/11/2022	08/11/2022	MOF04301	TAPE COLOR NEGRO SCOTCH	unidad	66.08	159	10,506.72
24/10/2022	25/10/2022	MOF02901	CHINCHETAS	paquete	23.47	47	1,103.09
05/08/2022	09/08/2022	MOF04105	SOBRE MANILA 14X17	unidad	11.80	3560	42,008.00
05/08/2022	09/08/2022	MOF01302	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LÁPIZ	unidad	21.24	29	615.96
05/08/2022	09/08/2022	MOF04304	MASKING TAPE VERDE	unidad	205.30	188	38,596.40
18/07/2022	19/07/2022	MOF03502	REGLAS PLASTICAS GRANDES	unidad	5.90	128	755.20
08/02/2022	16/03/2022	MOF03102	PEGAMENTO UHU GEL 125 ML	unidad	212.10	195	41,359.50
07/12/2021	21/12/2021	MOF01201	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA PEQUEÑA	unidad	460.20	6	2,761.20
08/04/2020	22/05/2020	MOF00301	CLIP PARA CARNET	caja	448.40	14	6,277.60
08/04/2020	22/05/2020	MOF01601	DVD	unidad	13.68	1149	15,718.32
08/04/2020	22/05/2020	MOF01502	DISPENSADOR DE CINTA 3/4 PULGADA	unidad	100.30	5	501.50
08/04/2020	22/05/2020	MOF04106	SOBRE MANILA 10X15	unidad	3.42	31026	106,108.92
08/04/2020	22/05/2020	MOF04104	SOBRE MANILA 10X13	unidad	3.54	2389	8,457.06
08/04/2020	22/05/2020	MOF04102	SOBRE NO. 7, 500/1 (PARA PAGO)	unidad	0.80	4912	3,929.60
08/04/2020	22/05/2020	MOF03701	ROLLOS TERMICO 3 1/8X165	unidad	38.94	69	2,686.86
08/04/2020	22/05/2020	MOF03001	PERFORADORAS DE 3 HOYOS	unidad	1,020.70	66	67,366.20
08/04/2020	22/05/2020	MOF0301	PERFORADORA DE 2 HOYOS	unidad	188.80	26	4,908.80
08/04/2020	22/05/2020	MOF00102	RESMA DE PAPEL 81/2X13	unidad	218.30	12	2,619.60
14/11/2019	26/11/2019	MOF00103	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14	unidad	507.40	41	20,803.40
14/11/2019	26/11/2019	MOF03501	REGLAS PLASTICA PEQUEÑA	unidad	35.40	129	4,566.60
14/11/2019	26/11/2019	MOF00903	CARATULAS DE CD/DVD	unidad	177.00	16	2,832.00
01/05/2019	03/05/2019	MOF04504	TINTA IDEAL VERDE	unidad	219.29	25	5,482.25
04/04/2019	26/04/2019	MOF04502	TINTA IDEAL AZUL	unidad	181.72	468	85,044.96

MATERIALES DE OFICINA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
07/12/2018	07/12/2018	MOF04501	TINTA IDEAL NEGRA	unidad	118.00	699	82,482.00
28/11/2018	28/11/2018	MOF01202	CINTA STAR UNITYTYPE SP-200	unidad	44.99	44	1,979.56
30/08/2018	30/08/2018	MOF01801	ESPIRALES 8MM 5/16	unidad	0.18	1665	299.70
30/08/2018	30/08/2018	MOF03802	ROLLOS PAPEL P/MAQUINA SUMAD.ELECT.	unidad	11.51	1830	21,063.30
30/08/2018	30/08/2018	MOF01901	FICHAS RAYADAS 100/1	unidad	224.20	100	22,420.00
15/12/2017	15/12/2017	MOF02401	LABELS PARA CD /DVD UND	caja	129.80	5	649.00
15/12/2017	15/12/2017	MOF04107	SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2	unidad	4.48	4707	21,087.36
15/12/2017	15/12/2017	MOF04108	SOBRE MANILA 7 1/2 X 10 1/2	unidad	4.95	3939	19,498.05
15/12/2017	15/12/2017	MOF01501	DISPENSADOR DE CINTA ANCHA	unidad	483.80	36	17,416.80
15/12/2017	15/12/2017	MOF01402	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR DIF. COLORES	unidad	4.13	8701	35,935.13
15/12/2017	15/12/2017	MOF01401	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR CLEAR.	unidad	3.54	2989	10,581.06
05/05/2017	05/05/2017	MOF00702	GRAPAS 5/8	caja	151.00	25	3,775.00
28/03/2016	28/03/2016	MOF01804	ESPIRALES DE 16MM	unidad	2.31	592	1,367.52
						Total	6,562,232.96

TEOFILO ANTONIO DE JESUS WELLER DOMINICI

*Sección de Almacén y Suministro
ENCARGADO*



REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICÍA
DIRECCIÓN GENERAL DE MIGRACIÓN
"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

**LISTADO DE LAS PROPIEDADES QUE ESTAN EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DE SUMINISTRO
AL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2022**

MATERIALES DE LIMPIEZA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
27/12/2022	29/12/2022	MDL01001	FARDOS DE FUNDAS PLASTICAS 18 GALONES	unidad	190.21	141	26,819.61
27/12/2022	29/12/2022	MDL01002	FARDOS DE FUNDAS PLASTICAS 33 GALONES	unidad	271.40	403	109,374.20
27/12/2022	29/12/2022	MDL01201	GALONES DE DESINFECTANTE CONCENTRADO	unidad	113.28	454	51,429.12
27/12/2022	29/12/2022	MDL02401	PARES DE GUANTES DE LIMPIEZA	unidad	103.17	335	34,561.95
27/12/2022	29/12/2022	MDL02501	PIEDRAS AMBIENTADORAS DE BAÑO	unidad	59.76	524	31,314.24
27/12/2022	29/12/2022	MDL02001	LYSOL	unidad	413.00	330	136,290.00
27/12/2022	29/12/2022	MDL03201	JABON PARA LAVAR VEHICULO (SHAMPOO)	unidad	168.74	66	11,136.84
27/12/2022	29/12/2022	MDL03301	ACIDO MURIATICO	unidad	171.10	100	17,110.00
27/12/2022	29/12/2022	MDL03401	TOALLAS MICROFIBRA	unidad	48.97	344	16,845.68
27/12/2022	29/12/2022	MDL002	RASTRILLO PLASTICO	unidad	312.70	56	17,511.20
22/12/2022	26/12/2022	MDL02202	GALONES DE GEL ANTIBACTERIAL	unidad	513.30	290	148,857.00
22/12/2022	26/12/2022	MDL03501	GALONES DE ALOCOHOL ISOPROPILICO AL 70%	unidad	466.10	15	6,991.50
22/12/2022	29/12/2022	MDL02102	MASCARILLA KN95	caja	12.98	1000	12,980.00
22/12/2022	29/12/2022	MDL02201	MANITAS LIMPIAS 18 ONZ	unidad	128.62	1004	129,134.48
22/12/2022	29/12/2022	MDL02801	SUAPE	unidad	210.60	163	34,327.80
22/12/2022	29/12/2022	MDL01301	GALONES DE PINOL	unidad	106.20	55	5,841.00
22/12/2022	29/12/2022	MDL01401	GALONES DE CLORO	unidad	61.36	485	29,759.60
22/12/2022	29/12/2022	MDL01601	GALONES DE JABON DE MANO	unidad	103.84	523	54,308.32

MATERIALES DE LIMPIEZA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
22/12/2022	29/12/2022	MDL01701	GALONES JABON LAVA PLATOS	unidad	147.50	153	22,567.50
22/12/2022	29/12/2022	MDL00801	ESCOBAS PLASTICA CON PALO	unidad	146.32	319	46,676.08
22/12/2022	26/12/2022	MDL00901	ESCOBILLA PARA INODORO	unidad	165.20	76	12,555.20
22/12/2022	29/12/2022	MDL00301	BAYGON	unidad	466.10	323	150,550.30
17/10/2022	19/10/2022	MDL00101	AMBIENTADORES DE AIRE	unidad	86.04	293	25,209.72
17/10/2022	19/10/2022	MDL02701	DETERGENTES 30 LB	saco	1,050.01	38	39,900.38
12/10/2022	14/10/2022	MDL02502	PIEDRAS AMBIENTADORAS P/ ORINALES	unidad	149.15	72	10,738.80
06/09/2022	04/10/2022	MDL00401	BRILLOS VERDE	unidad	8.26	261	2,155.86
06/09/2022	04/10/2022	MDL01003	FARDOS DE FUNDAS PLASTICAS 55 GALONES	unidad	460.20	190	87,438.00
19/11/2021	28/04/2022	MDL02901	ZAFACONES GRANDES	unidad	1,716.90	38	65,242.20
19/11/2021	28/04/2022	MDL02902	ZAFACONES PEQUEÑOS	unidad	454.00	20	9,080.00
19/11/2021	28/04/2022	MDL00201	AMOROL	unidad	501.50	57	28,585.50
05/11/2019	26/11/2019	MDL00601	CUBETAS GRANDE	unidad	470.82	28	13,182.96
05/11/2019	26/11/2019	MDL00602	CUBETAS PEQUEÑAS	unidad	295.00	15	4,425.00
18/10/2019	31/10/2019	MDL02601	PINESPUMA	unidad	165.01	160	26,401.60
15/05/2019	15/05/2019	MDL03001	RASTRILLO DE METAL	unidad	675.00	28	18,900.00
30/04/2019	01/05/2019	MDL01801	GALONES LIMPIA CRISTALES	unidad	110.00	8	880.00
19/10/2018	19/10/2018	MDL00701	DESTAPADOR DE INODORO	unidad	171.10	169	28,915.90
08/10/2018	08/10/2018	MDL02301	PALAS PARA RECOGER BASURA	unidad	70.80	4	283.20
23/05/2018	23/05/2018	MDL00501	CEPILLOS DE PARED	unidad	4.72	58	273.76

MATERIALES DE LIMPIEZA

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total	
							Total	1,468,554.50

TEOFILO ANTONIO DE JESUS WELLER DOMINICI

Sección de Almacén y Suministro

ENCARGADO





REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICÍA
DIRECCIÓN GENERAL DE MIGRACIÓN
"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

**LISTADO DE LAS PROPIEDADES QUE ESTAN EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DE SUMINISTRO
AL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2022**

IMPRESOS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
17/10/2022	03/11/2022	IMP00902	SOBRE MAN.IMPB. 10X13 AERPTO.ROMANA (ENTRADA)	caja	4,425.00	10	44,250.00
17/10/2022	03/11/2022	IMP00903	SOBRE MAN.IMPB. 10X13 AERPTO.ROMANA (SALIDA)	caja	4,342.40	10	43,424.00
17/10/2022	03/11/2022	IMP00911	SOB. MAN.TIMB.10X13 AERPT.INT. LA ISABELA (SALIDA)	caja	4,425.00	10	44,250.00
17/10/2022	03/11/2022	IMP00912	SOB. MAN.TIMB.10X13 AERPT.INT. LA ISABELA (ENTRAD)	caja	4,425.00	10	44,250.00
17/10/2022	03/11/2022	IMP00908	SOB. MAN.TIMB. 10X13 AERPTO. INT. CIBAO (ENTRADA)	caja	3,776.00	41	154,816.00
17/10/2022	03/11/2022	IMP00909	SOB. MAN.TIMB. 10X13 AERPTO. INT. CIBAO (SALIDA)	caja	3,776.00	41	154,816.00
02/08/2022	03/08/2022	IMP01214	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO DE HAINA	talonario	82.60	100	8,260.00
02/08/2022	03/08/2022	IMP01002	SOBRE TIMB A COLOR TIPO CARTA	unidad	7.67	3765	28,877.55
29/07/2021	03/08/2021	IMP00719	RECIBOS DE COBROS PUERTO DE MANZANILLO	talonario	207.68	50	10,384.00
29/07/2021	03/08/2021	IMP00206	CONTROL PAGO IMP. PUESTO FRONT. ELIAS PIÑA	talonario	242.90	110	26,719.00
29/07/2021	03/08/2021	IMP00702	RECIBO INGRESOS DPTO. TESORERIA GER. FIN.	talonario	102.66	103	10,573.98
14/08/2020	17/08/2020	IMP01001	SOBRE TIMB BLANCO Y NEGRO TIPO CARTA	unidad	1.74	19456	33,853.44
13/04/2020	30/04/2020	IMP00901	SOB. MAN.TIMB. 10X13 AERPTO. LUPERON (ENTRADA)	caja	2,360.00	5	11,800.00
13/04/2020	30/04/2020	IMP00910	SOB. MAN.TIMB. 10X13 AERPTO. LUPERON (SALIDA)	caja	2,360.00	5	11,800.00

IMPRESOS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
13/04/2020	30/04/2020	IMP00904	SOB. MAN.TIMB. 10X13 AERPTO LAS AMERICAS (ENTRADA)	caja	2,360.00	20	47,200.00
13/04/2020	30/04/2020	IMP00905	SOB. MAN.TIMB. 10X13 AERPTO LAS AMERICAS (SALIDA)	caja	2,360.00	20	47,200.00
24/12/2019	31/12/2019	IMP01401	TALONARIOS PUERTO DE LA ROMANA	talenario	649.00	24	15,576.00
10/12/2019	31/12/2019	IMP00718	RECIBOS DE COBROS PUERTO CASA DE CAMPO LA ROMANA	talenario	448.40	25	11,210.00
29/11/2019	29/11/2019	IMP00913	SOB.MAN.TIMB.10X13 AERPTO INT. EL CATEY (ENTRADA)	caja	2,692.76	5	13,463.80
29/11/2019	29/11/2019	IMP00914	SOB.MAN.TIMB.10X13 AERPTO INT. EL CATEY (SALIDA)	caja	2,692.76	5	13,463.80
11/11/2019	19/11/2019	IMP00601	RESMA DE PAPEL TIMBRADA A COLOR 8 1/2 X 11	unidad	351.64	141	49,581.24
05/11/2019	19/11/2019	IMP00603	RESMA DE PAPEL TIMBRADA A COLOR EN HILO 8 1/2 X 11	unidad	3,245.00	127	412,115.00
27/08/2019	29/08/2019	IMP00713	RECIBOS DE COBROS PUERTO MULTIMODAL CA	talenario	146.32	50	7,316.00
05/07/2019	19/07/2019	IMP00602	RESMA DE PAPEL TIMBRADA A COLOR 8 1/2 X 13	unidad	2,234.92	13	29,053.96
02/07/2019	03/07/2019	IMP00708	RECIBOS DE COBROS AERO.DEL CIBAO	talenario	184.04	25	4,601.00
02/07/2019	03/07/2019	IMP00709	RECIBOS DE COBROS AERO. JOAQ. BALAGUER	talenario	184.08	60	11,044.80
02/07/2019	03/07/2019	IMP00714	RECIBOS DE COBROS PUERTO SALINAS BANI	talenario	184.08	60	11,044.80
02/07/2019	03/07/2019	IMP00712	RECIBO DE COBRO AEROPUERTO CATEY SAMANA	talenario	184.08	60	11,044.80
02/07/2019	03/07/2019	IMP00207	CONTROL PAGO IMP. AERO. INT. ISABELA	talenario	184.08	10	1,840.80
02/07/2019	03/07/2019	IMP00204	CONTROL PAGO IMP. AERO. CIBAO	talenario	184.08	81	14,910.48
24/06/2019	01/07/2019	IMP01201	TARJETA DESEMBARCO B1 PTO. PEDERNALES CABO	talenario	84.96	56	4,757.76
24/06/2019	01/07/2019	IMP01203	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO DE AZUA	talenario	84.96	52	4,417.92
24/06/2019	01/07/2019	IMP01204	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO DE BARAHONA	talenario	84.96	50	4,248.00

IMPRESOS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
24/06/2019	01/07/2019	IMP01206	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO DE PUERTO PTA	talonario	84.96	65	5,522.40
27/05/2019	27/05/2019	IMP00403	FORMULARIO CRUCE FRONT. ELIAS PIÑA	talonario	136.88	56	7,665.28
27/05/2019	27/05/2019	IMP00711	RECIBOS DE COBROS PUERTO DE SAMANA	talonario	184.08	76	13,990.08
23/05/2017	23/05/2017	IMP00715	RECIBOS DE COBROS PUERTO STO. DGO.	talonario	295.00	123	36,285.00
23/05/2017	23/05/2017	IMP00102	COMPR.DESEMB.CAJA CHICA PUERTO DE HAINA	talonario	272.00	40	10,880.00
10/04/2017	10/04/2017	IMP00301	CONTROL REGISTRO NIÑO/A Y ADOLESCENTES	talonario	7.00	17935	125,545.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00401	FORMULARIO CRUCE FRONT. DAJABON	talonario	109.85	24	2,636.40
01/03/2016	01/03/2016	IMP00402	FORMULARIO CRUCE FRONT. JIMANI	talonario	63.98	16	1,023.68
01/03/2016	01/03/2016	IMP00501	LIBROS CONSTITUCION DOMINICANA CONSTIT. DOM. (2010)	talonario	220.40	34	7,493.60
01/03/2016	01/03/2016	IMP00703	RECIBOS DE COBROS AERO. PUNTA CANA	talonario	56.64	50	2,832.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00704	RECIBOS DE COBROS P. FRONTERIZO JIMANI	talonario	295.00	96	28,320.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00705	RECIBOS DE COBROS PUERTO BARAHONA	talonario	295.00	35	10,325.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00706	RECIBOS DE COBROS PUERTO BOCA CHICA	talonario	198.00	52	10,296.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00707	RECIBOS DE COBROS PTO. DE HAINA	talonario	219.48	45	9,876.60
01/03/2016	01/03/2016	IMP00202	CONTROL PAGO DE IMPUESTO JIMANI	talonario	88.50	40	3,540.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00203	CONTROL PAGO DE IMP. SUB-DIR SANTIAGO (EXTRANJERIA)	talonario	145.00	91	13,195.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00205	CONTROL PAGO IMP. AERO. PTO PLATA	talonario	152.10	55	8,365.50
01/03/2016	01/03/2016	IMP00208	CONTROL PAGO IMP.AERO. INT. PUNTA CANA	talonario	198.00	22	4,356.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00209	CONTROL PAGO IMP. AERO INT. ARROYO BARRIL	talonario	253.11	20	5,062.20
01/03/2016	01/03/2016	IMP00210	CONTROL PAGO IMP. EXTRANJERIA	talonario	145.00	230	33,350.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00211	CONTROL PAGO IMP. PUESTO DE PEDRERNALES	talonario	174.00	49	8,526.00

IMPRESOS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
01/03/2016	01/03/2016	IMP00212	CONTROL PAGO IMPUESTO AEROP. INT. LAS AMERICAS	talonario	138.00	287	39,606.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00716	RECIBOS DE COBROS PUERTOS DE AZUA	talonario	295.00	50	14,750.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00717	RECIBOS DE COBROS PUESTO FRONT. DAJABON	talonario	195.00	163	31,785.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00801	REP.CJA.CHICA PUESTO FRONT. ELIAS PIÑA	talonario	452.40	35	15,834.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00710	RECIBOS DE COBROS PUERTO DE PEDERNALES	talonario	226.00	95	21,470.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00701	RECIBO DE INGRESO DPTO. E INVERSIONES	talonario	295.00	43	12,685.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP00101	COMP.DESEMB CAJA CHICA PUNTO FRONT.ELIAS PIÑA	talonario	156.00	135	21,060.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP01101	SOLICITUD RESIDENCIA PROVISIONAL. DEFINITIVA	talonario	106.20	202	21,452.40
01/03/2016	01/03/2016	IMP01205	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO DE BOCA CHICA	talonario	97.50	50	4,875.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP01202	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO MANZANILLO	talonario	97.50	91	8,872.50
01/03/2016	01/03/2016	IMP01207	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO DE ROMANA	talonario	97.50	76	7,410.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP01208	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO DE SALINAS BANI	talonario	97.50	33	3,217.50
01/03/2016	01/03/2016	IMP01209	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO SAMANA	talonario	84.96	50	4,248.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP01210	TARJETA DESEMBARCO B1 PTO. SAN PEDRO M.	talonario	84.96	30	2,548.80
01/03/2016	01/03/2016	IMP01211	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO LUPERON	talonario	97.50	60	5,850.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP01212	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO MULT. CAUCEDO	talonario	226.00	26	5,876.00
01/03/2016	01/03/2016	IMP01213	TARJETA DESEMBARCO B1 PUERTO STO DGO	talonario	113.10	69	7,803.90

IMPRESOS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total	
							Total	1,920,593.97

TEOFILO ANTONIO DE JESUS WELLER DOMINICI

Sección de Almacén y Suministro

ENCARGADO





REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICÍA
DIRECCIÓN GENERAL DE MIGRACIÓN
"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

**LISTADO DE LAS PROPIEDADES QUE ESTAN EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DE SUMINISTRO
AL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2022**

PLASTICOS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
22/12/2022	26/12/2022	PLA00101	ATOMIZADORES PLASTICOS	unidad	76.70	175	13,422.50
22/12/2022	29/12/2022	PLA00602	VASOS NO. 10	unidad	101.33	2890	292,843.70
22/12/2022	29/12/2022	PLA00603	VASOS NO. 3	unidad	208.22	976	203,222.72
22/12/2022	29/12/2022	PLA00604	VASOS NO.7	unidad	70.18	2303	161,624.54
21/11/2022	24/11/2022	PLA01001	DISPENSADOR PARA AMBIENTADORES DE 6 ONZA	unidad	796.50	36	28,674.00
16/11/2022	17/11/2022	PLA00701	PORTA CARNET	caja	7.08	207	1,465.56
12/10/2022	14/10/2022	PLA00301	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	unidad	41.05	50	2,052.50
28/12/2021	28/12/2021	PLA00501	TAYRRA DE 100/1	unidad	354.00	8	2,832.00
03/04/2019	17/04/2019	PLA00601	VASOS CONO 4.5	unidad	148.00	500	74,000.00
08/10/2018	08/10/2018	PLA00401	DISPENSADOR DE PAPEL DE BAÑO	unidad	833.08	15	12,496.20
20/04/2018	20/04/2018	PLA00201	PLASTICO PV P/CARNET DE 500/1	unidad	2,537.00	2	5,074.00
						Total	797,707.72

TEOFILO ANTONIO DE JESUS WELLER DOMINICI

*Sección de Almacén y Suministro
ENCARGADO*



REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICÍA
DIRECCIÓN GENERAL DE MIGRACIÓN
"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

**LISTADO DE LAS PROPIEDADES QUE ESTAN EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DE SUMINISTRO
AL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2022**

PIEZAS DE VEHICULOS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
01/09/2017	01/09/2017	PDV01003	CORREAS DE VENTILACION (P/NISSAN C)	unidad	944.00	5	4,720.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00104	CRUZETAS DE CARDAN (P/NISSAN C)	unidad	1,770.00	5	8,850.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00304	FILTROS DE ACEITE (P/NISSAN C)	unidad	708.00	18	12,744.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00202	FILTROS DE AIRE (P/NISSAN C)	unidad	944.00	19	17,936.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV01102	JUEGOS DE BANDAS DELANT. (P/NISSAN C)	unidad	3,540.00	4	14,160.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00504	JUEGOS DE BANDAS TRASERAS (P/NISSAN C)	unidad	5,310.00	6	31,860.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00704	PUENTES DE EJE CARDAN (P/NISSAN C)	unidad	4,720.00	3	14,160.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00902	SOPORTES DE MOTOR (P/NISSAN C)	unidad	5,310.00	4	21,240.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00803	SOPORTES DE TRASMISION (P/NISSAN C)	unidad	4,720.00	3	14,160.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV00204	FILTROS DE AIRE (P/SKODA)	unidad	944.00	6	5,664.00
01/09/2017	01/09/2017	PDV01104	JUEGOS DE BANDAS DELANTERAS (P/SKODA)	unidad	4,130.00	3	12,390.00
						Total	157,884.00

TEOFILO ANTONIO DE JESUS WELLER DOMINICI

Sección de Almacén y Suministro
ENCARGADO



REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICÍA
DIRECCIÓN GENERAL DE MIGRACIÓN
"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

**LISTADO DE LAS PROPIEDADES QUE ESTAN EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DE SUMINISTRO
AL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2022**

OTROS

Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Codigo Institucional	Articulo	Unidad de Medida	C.Unit.	Existencia	C.Total
22/12/2022	29/12/2022	OTR00101	SERVILLETAS 500 UNIDAD C/U.	paquete	121.54	2293	278,691.22
22/12/2022	29/12/2022	OTR00202	ROLLOS DE PAPEL TOALLA	unidad	180.54	5133	926,711.82
22/12/2022	29/12/2022	OTR00301	ROLLOS PAPEL HIGIENICO JUMBO	unidad	123.90	4389	543,797.10
16/11/2022	17/11/2022	OTR00403	PILAS CUADRADAS 9V	unidad	174.64	55	9,605.20
24/10/2022	25/10/2022	OTR00401	PILAS DOBLE AA	unidad	37.64	527	19,836.28
24/10/2022	25/10/2022	OTR00402	PILAS TRIPLE AAA	unidad	40.61	457	18,558.77
28/07/2022	28/07/2022	OTR005001	BANDERA NACIONAL	unidad	1,003.00	73	73,219.00
06/07/2022	13/07/2022	OTR005002	BANDERAS INSTITUCIONALES	unidad	3,304.00	62	204,848.00
						Total	2,075,267.39

TEOFILO ANTONIO DE JESUS WELLER DOMINICI

*Sección de Almacén y Suministro
ENCARGADO*



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

INTERIOR Y POLICÍA
DIRECCIÓN GENERAL DE MIGRACIÓN

“Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria”

Santo Domingo, D.N.
05 de Enero del 2023

A quien pueda interesar.

Por medio de la presente certificación, hacemos constar la veracidad del inventario de Materiales Gastable de Oficinas, Materiales Gastable de Limpieza, Materiales Impresos y Repuestos de Vehículos, correspondiente al Cuarto Trimestre del año 2022, para los fines de lugar, DGM.

LIC. TEOFILO ANTONIO DE JESUS WELLER DOMINICI

Encargado de Almacén y Suministro, DGM.